
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка          №1682-32/УІІ      28 лютого 2018 року 

 
 

Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої освіти 
Софіївської селищної ради у 2018 році  
 
 
 Керуючись  законами  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про охорону 
дитинства», «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 року №856 «Про 
організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх 
навчальних закладах», з метою організації харчування учнів в закладах 
загальної середньої освіти Софіївської селищної ради, селищна рада 
вирішила: 
 

1. Встановити вартість щоденного одноразового харчування в закладах 
загальної середньої освіти в розмірі 10,00 гривень на кожного учня. 

2. Звільнити від сплати за харчування: 
- дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; 
- учнів 1-4 класів; 
- дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 
- дітей, які прибули з тимчасово окупованої території України та районів 

проведення антитерористичної операції; 
- дітей, батьки яких учасники бойових дій (учасники АТО). 
3. Облік та звітність за використання коштів, виділених на безкоштовне 

харчування, здійснювати згідно чинного законодавства.  
4. Відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради  

забезпечити своєчасне фінансування витрат згідно з пунктами 1, 2 цього 
рішення. 

5. Дане рішення набирає чинності з 01 березня 2018 року. 



6. Рішення Софіївської селищної ради від 13.12.2017 № 1553-30/VІІ «Про 
організацію харчування дітей освітніх установ Софіївської селищної ради у 
2018 році» вважати таким, що втратило чинність з 28 лютого 2018 року.      

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-
економічний відділ виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 
 
 
 
Селищний голова     П.Ю. СЕГЕДІЙ 
 
 
 


